

Callegari Vernici



CATALOGO PRODOTTI

2025

SOMMARIO

Fondi Monocomponente 2

FONDI MONOCOMPONENTE



MIROSINT ANTIRUGGINE

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.
Ai fosfati di zinco.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.
Diluizione: diluente nitro.
Resa: 6,8-6,9 m2/Kg per 50µm.

FORMATO	COLORE	Prezzo
25 Kg	Bianco	€ 134,43 IVA Esclusa € 5,38/Kg_L
25 Kg	Grigio	€ 115,08 IVA Esclusa € 4,60/Kg_L



CROMETAL TIPO A

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.
Ai fosfati di zinco.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente sintetico.
Resa: 9,3 m2/L oppure 6,4 m2/Kg per 60µm.

FORMATO	COLORE	Prezzo
25 Kg	Grigio Ral 7037	€ 144,34 IVA Esclusa € 5,77/Kg_L
25 Kg	Rosso ossido	€ 144,34 IVA Esclusa € 5,77/Kg_L
1 Kg	Colorato A Tintometro	€ 8,77 IVA Esclusa € 8,77/Kg_L
2,5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 20,00 IVA Esclusa € 8,00/Kg_L

FORMATO	COLORE	Prezzo
5 Kg	Colorato A Tintometro	€ 36,80 IVA Esclusa € 7,36/Kg_L
10 Kg	Colorato A Tintometro	€ 68,93 IVA Esclusa € 6,89/Kg_L
25 Kg	Colorato A Tintometro	€ 164,43 IVA Esclusa € 6,58/Kg_L



CROMETAL

Antiruggine sintetica a rapida essiccazione.
Ai fosfati di zinco.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente nitro. Rullo, pennello: 5-10% con diluente sintetico.
Resa: 10 m2/L oppure 6,9 m2/Kg per 60µm.

FORMATO	COLORE	Prezzo
5 L	Grigio	€ 45,25 IVA Esclusa € 9,05/Kg_L
15 L	Grigio	€ 101,07 IVA Esclusa € 6,74/Kg_L
25 Kg	Giallo Ossido	€ 161,56 IVA Esclusa € 6,46/Kg_L

INDICE ALFABETICO

C

CROMETAL 3

CROMETAL TIPO A 2

M

MIROSINT ANTIRUGGINE 2



VERNICI PER

EDILIZIA

INDUSTRIA

FALEGNAMERIA

CALLEGARI VERNICI

**strada prov.le Voghera-
Genestrello n°9**

27050 Codevilla (PV)

Tel. 0383/373124

e-mail:

callegarivernici@alice.it

www.callegarivernici.it

